
Odběratel
Jméno:

Adresa:

PSČ:

Vyřizuje:

Telefon:

IČO: DIČ:

Dodavatel
Jméno:

Adresa:

PSČ:

Vyřizuje:

Telefon:

IČO: DIČ:

Číslo objednávky:

Poznámky / Připomínky

OBJEDNÁVKA
Vodohospodářská společnost Dobříš spol. s r. o. • Jiráskova 656, 263 01 Dobříš • t +420 318 521 108 • E info@vhs-dobris.cz • vhs-dobris.cz

Počet Jedn. Popis Cena za jedn. Celkem

DAtum OBJEDNÁVKy:

Celkem bez DPH: Celkem s DPH:


	Jméno: INFORM - CONSULT - AQUA, s.r.o.
	Jméno_2: Vodohospodářská společnost Dobříš spol. s r.o.
	Adresa: Květenská 415
	Adresa_2: Jiráskova 656
	Telefon: 318 635 184
	Telefon_2: 720 970 387
	Celkem bez DPH: 75.625,-
	Datum objednávky: 14. 5. 2021
	Celkem s DPH: 
	Poznámky: 
	počet ks: 20
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	Jedn: pytel

barel

pytel

pytel

barel

barel

pytel


	Popis název zboží: Tabletovaný chlorid sodný (PE pytel á 25 kg),  místo dodání - ÚV Chotilsko
Desinfekční roztok SAVO Original 
(barel á 50 l),  místo dodání - ÚV Chotilsko
Tabletovaný chlorid sodný (PE pytel á 25 kg),  místo dodání - ÚV Županovice
Hydroxid sodný - (pytel á 25 kg), 
místo dodání - ÚV Trnová
Desinfekční roztok SAVO Original 
(barel á 50 l),  místo dodání - ÚV Trnová
Desinfekční roztok SAVO Original 
(barel á 50 l),  místo dodání - Sv. Anna
Tabletovaný chlorid sodný (PE pytel á 25 kg),  místo dodání - AGROPODNIK Trnová


	Cena za jedn: 7,50

23,-

7,50

35,-

23,-

23,-

7,50



	Celkem: 3.750,-

11.500,-

3.750,-

8.750,-

17.250,-

28.750,-

1.875,-






	PSČ město: 261 01     Příbram II
	Vyřizuje: Kateřina Ritterová, DiS.
	ičo: 26137771
	dič: CZ26137771
	PSČ město 2: 263 01 Dobříš
	Vyřizuje 2: Miloslav Kočí                  m.koci@vhs-dobris.cz
	ičo 2: 49549677
	dič 2: CZ49549677
	č: 
	 objednávky: 82/2021



